Перечень государственных услуг

Министерство здравоохранения и социального развития

Республики Карелия

ПРИКАЗ

г. Петрозаводск от 30 декабря 2013 года № 2932

О внесении изменений в приказ Министерства

здравоохранения и социального развития Республики

Карелия

 от 27 декабря 2010 года № 2143

В целях обеспечения результативности и эффективности использования

средств бюджета Республики Карелия и в соответствии с постановлением

Правительства Республики Карелия от 4 октября 2010 года № 198-П «О

Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения

государственного задания государственными учреждениями Республики

Карелия» п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложения №1 и №5 к приказу Министерства

здравоохранения и социального развития Республики Карелия от 27 декабря

2010 года № 2143 «Об утверждении Перечней государственных услуг

(работ), оказываемых государственными учреждениями, подведомственными

Министерству здравоохранения и социального развития Республики

Карелия», изложив их в новой редакции согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Руководителям государственных учреждений, подведомственных

Министерству здравоохранения и социального развития Республики

Карелия, обеспечить размещение на сайте учреждения Перечень

оказываемых в соответствии с настоящим приказом государственных услуг

(работ) и Перечень показателей качества, включенных в указанный Перечень

государственных услуг (работ).

3. Настоящий приказ приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.

Министр В.В.Улич